[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 202
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Apesar de tratar-se de um bairro antigo de nosso município, as vias do Jardim Centenário não possuem pavimentação asfáltica, fato que gera diversos problemas aos moradores;
Já é de conhecimento que existem requerimentos anteriores que tratam do mesmo assunto, entretanto, até o presente momento, não foram verificadas possibilidades de resolução do aqui requerido;
Desse modo, este parlamentar foi procurado por moradores solicitando melhorias na infraestrutura da localidade,
Razão pela qual, REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município e após cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA, que envide esforços para realizar a pavimentação asfáltica das vias do Jardim Centenário.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2025.
Vereador Autor NUNO GARCIA

PODEMOS
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br